Совет муниципального образования

«Володарский муниципальный район

Астраханской области»

Решение

03.10.2024                                                                                                             № 51
О регистрации депутатского объединения (фракции)
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Володарский муниципальный район», протоколом организационного собрания депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 03.10.2024, письменных заявлений депутатов Совета муниципального образования «Володарский муниципальный район» седьмого созыва, Совет муниципального образования «Володарский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение (фракцию) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области» в количестве 14  человек в составе:
Амергалиева Гульнара Тастановна;
Андрианова Анна Владимировна;

Джанкулов Абат Гайнеденович;

Досаев Ильгиз Равильевич;
Дюсенов Расим Талапкалиевич;
Королевский Федор Павлович;
Мухамбеталиева Гульмира Шарафиевна;
Мухамбеталиева Дина Каировна;

Нурлиев Арман Героевич;

Панжина Жанна Владиславовна;
Телеушев Даурен Сатубалдиевич;

Уразов Бекжан Мэлсович;
Фахретдинова Маруа Касимгалиевна;
Шарова Елена Александровна.
2. Определить Амергалиеву Гульнару Тастановну руководителем депутатского объединения (фракции) Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете муниципального образования «Володарский муниципальный район Астраханской области».
3.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Каспия».

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

«Володарский муниципальный район

Астраханской области»                                                          Ф.П. Королевский